Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Такмыкская средняя общеобразовательная школа»

649694, Омская область, Большереченский район, с. Такмык, ул. Школьная 7а

ПРИКАЗ

№ 80                                                                                от  «3» сентября 2022г

О назначении школьных координаторов проведения
оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных координаторов за проведение   за проведение
оценочных процедур в МБОУ «Такмыкская  СОШ» заместителя директора
оп  учебно-воспитательной  работе  Бородину  Ирину  Владимировну  И
Ложникову Татьяну Васильевну.

2.  Назначить  техническим  специалистом  учителя  информатики  Ушакову
Александру Ивановну.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   Кесслер Н.В.